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ОПШТИНА РАВЕННА 
Граѓански услуги и област на учество на граѓани 

U.O. Политики за имиграција и децентрализирана соработка 

Центар за Имигранти 

Via Oriani 44 - тел 0544.485314 

 

 

 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА БАРАЊЕ НА СЕМЕЈНО ОБЕДИНУВАЊЕ 

 
 1 таксена марка од 16 евра 

 Фотокопија од дозволата за престој (permesso di soggiorno) предниот и задниот дел 

 Фотокопија од пасошот (само од страницата каде што е бројот, датум на издавање и рок и 

лични податоци) 

 Фотокопија од матичниот број (картицата Codice Fiscale) 

 

 

За подредените работници (lavoratori subordinati) 

 Фотографија од договор на работен однос + фото од моделот S3 (потпишан од 

работодавачот и копија од неговиот документ) 

 Фотокопија од последнио три платни листови (busta paga)  

 Фотокопија од КУД/КУ или ДАНОЧНА ПРИЈАВА ЗА ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА  

 Фотокопија од договорот за изнајмување или дело на сопственост на домот,  а за оние кои 

немаат договор на нивно име, потребно е да имаат изјава за гостопримство и формуларот 

S2  потпишана од гостинот и со согласност на сопственикот на куќата заедно со предниот и 

задниот дел на неговиот документ 

 Фотокопија од цертификатот за соодветно сместување (има валидност од 6 месеци) - 

certificato dell’Idoneità dell’alloggio (кое е заменато со формуларот S1 во случај на семејно 

обединување со помлади од 14 години) 

 Фотокопија од пасошот на лицето кое треба да се обедини. 

 

 

За самовработени лица 

 Фотокопија на Визура од Стопанска Комора (visura camerale)  

 За другите видови на самовработени лица: Фотокопија на договорот на проект, на актот за 

семеен бизнис или од асоцијацијата на учество (associazione di partecipazione) итн. 

 Фотокопија од сертификат на атрибуција на Партита Ива 

 Фотографија од привремениот буџет на фирмата со печат од вашиот книговодител, 

наместетего и личниот документ и професионална регистарска картичка на консултантот 

 1 фотокопија од даночната пријава на приходи 
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 Фотокопија од договорот за изнајмување или дело на сопственост на домот,  а за оние кои 

немаат договор на нивно име, потребно е да имаат изјава за гостопримство и формуларот 

S2  потпишана од гостинот и со согласност на сопственикот на куќата заедно со предниот и 

задниот дел на неговиот документ 

 Фотокопија од цертификатот за соодветно сместување (има валидност од 6 месеци) - 

certificato dell’Idoneità dell’alloggio (кое е заменато со формуларот S1 во случај на семејно 

обединување со помлади од 14 години) 

 Фотокопија од пасошот на лицето кое треба да се обедини. 

 

 

Важно: Корисниците на меѓународна заштита се ослободени од барањето да се има приходни и 

соодветно сместување според чл.29 бис од зак 286/1998 

 

За потполнување на барањето потребно е активирање на СПИД дигитален идентитет 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСЛЕДНО АЖУРИРАЊЕ: 22/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


